2

[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________ № _______-п
г. Иваново

	О внесении изменений в некоторые постановления
Правительства Ивановской области

	В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», в связи с наделением Приуральского филиала АО «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ» полномочиями Верхне-Волжского филиала АО «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ» на территории Ивановской области Правительство   Ивановской   области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести   в постановление Правительства Ивановской области от 04.10.2016 № 343-п «О некоторых вопросах реализации статьи 45 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости» следующие изменения:
1.1. В пунктах 1, 2 слова «Верхне-Волжском» заменить словом «Приуральском».
1.2. В приложении 1:
1.2.1. в наименовании, пункте 1.1 слова «Верхне-Волжском» заменить словом «Приуральском»;
1.2.2. в пункте 1.2 слова «Верхне-Волжский» в соответствующем падеже заменить словом «Приуральский» в соответствующем падеже.
1.2.3. в приложении к Приложению 1:
1.2.4. в преамбуле, в пунктах 1.1, 2.1.2 слова «Верхне-Волжском» заменить словом «Приуральском».
1.3. В наименовании Приложения 2 слова «Верхне-Волжском» заменить словом «Приуральском».
2. Внести в постановление Правительства Ивановской области от  21.08.2014 № 344-п «Об утверждении примерной формы и Порядка выдачи выписки из технического паспорта многоквартирного дома о составе его общего имущества» следующие изменения:
2.1. В приложении 1:
2.1.1. В пунктах 2, 3, слова «Ивановский филиал ФГУП» заменить словами «Приуральский филиал АО»;
2.1.2. в пункте 4 слова «Ивановского филиала ФГУП» заменить словами «Приуральского филиала АО».
2.2. В Приложении 2 после слов «полное наименование юридического лица» дополнить словами «(филиала юридического лица)», слово «ФГУП» заменить словами «Приуральский филиал АО».
[bookmark: _GoBack]

	Губернатор Ивановской области
	С.С. Воскресенский

image1.png